Kainodaros taisyklės – šioje Sutartyje taikomas fiksuoto įkainio su peržiūra kainos apskaičiavimo būdas 
3.2. Sutarties kaina
	Mėnesinio mokesčio įkainis be PVM
	330,00 Eur,
Trys šimtai trisdešimt eur 00 ct;

PVM 21%
	69,30 Eur 
Šešiadešimt denyni eur 30 ct;

Mėnesinio mokesčio įkainis su PVM
	399,30 Eur, 
Trys šimtai devyniasdešimt devyni eur 30 ct.

[bookmark: _Hlk67770272]3.2.1. Tiekėjas paslaugas teikia pagal Specialiųjų sąlygų priedo Nr.1 reikalavimuose ir saugomų objektų sąraše nurodytų objektų apsaugos poreikį. Galutinė kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Tiekėjui priklausys nuo vykdant sutartį nupirktų Paslaugų apimčių, bet ne daugiau kaip už 30 000,00 (trisdešimt tūkstančių) Eur be PVM.